
 1

Maków Mazowiecki dnia 12.11.2014r  

 
Do 
 
1/ ESAPROJEKT  Sp.zo.o. 

AL. Korfantego 193 

40-153 Katowice                                   
 
2/ SIMPLE S.A.                       

ul. Bronisława Czecha 49/51 

04-555 Warszawa                                            
 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej progów  określonych 

rozporządzeniem, wydanym na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

na „Kompleksową Informatyzację SP ZOZ-ZZL O i Z w Makowie Mazowieckim” nr sprawy 

15/2014. 

 

ZAWIADOMIENIE  O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

   Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej- Zespół Zakładów w 

Makowie Mazowieckim, działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.- dalej PZP) 

zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Kompleksową Informatyzację SP 

ZOZ-ZZL O i Z w Makowie Mazowieckim” nr sprawy 15/2014. 

                                                                 Uzasadnienie 

  W ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły 

dwie oferty wykonawców, którzy nie zostali wykluczeni, ani też oferty, których nie zostały 

odrzucone,  a mianowicie: 

1/  ESAPROJEKT  Sp.zo.o.   z cenę  brutto 2.644.500,00 zł 

     AL. Korfantego 193 

     40-153 Katowice                                                                                    

2/ SIMPLE S.A.     z cenę brutto 5.714.998,20 zł 

    ul. Bronisława Czecha 49/51 

    04-555 Warszawa                                            



 2

  Zamawiający w trybie przewidzianym  w art.  86 ust. 3  PZP   bezpośrednio przed otwarciem 
ofert w dniu 12.09.2014 podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia określając ją na 2 500 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy 
złotych). 

    Żadna z wyżej wymienionych ofert nie zawierała ceny równej bądź niższej od kwoty 
2 500 000,00 zł brutto Oferta  najtańsza zawiera cenę o 144. 500,00 zł brutto  wyższą od 
kwoty, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia objętego 
niniejszym postępowaniem. W tej sytuacji Zamawiający odstąpił od oceny ofert z 
zastosowaniem przewidzianych kryteriów wyboru oferty najkorzystniejszej,  ponieważ  
niezależnie od wyniku tej  oceny zamawiający - ze względów finansowych, nie będzie mógł 
udzielić zamówienia publicznego. 

 Zamawiający z uwagi na swoją sytuację finansową nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej 
na realizację zamówienia, ponieważ łączyłoby się to z koniecznością zrezygnowania z zakupu 
części leków i innych produktów koniecznych do udzielania świadczeń zdrowotnych. 

 W celu wyjaśnienia należy wskazać, że oferta  ATENDE MEDICA Sp. z o. o. została 
odrzucona na podstawie art.  89 ust. 1 pkt 2  PZP. 

   Mając na względzie powyższe okoliczności tj. to że oferta najtańsza zawiera cenę 

przewyższającą kwotę przewidzianą przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia,  

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej- Zespół Zakładów w 

Makowie Mazowieckim, działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.- dalej PZP)  

unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Kompleksową Informatyzację SP ZOZ-ZZL O i Z w 

Makowie Mazowieckim” nr sprawy 15/2014. 
 
 


